[image: ]
ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.05.2016

           п.Зеледеево

№8/17

О досрочном прекращении полномочий депутата Зеледеевского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края Огонской В.А.

               В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Зеледеевскоо сельского совета, рассмотрев личное заявление депутата Зеледеевского Совета депутатов Огонской В.А. о досрочном сложении полномочий депутата в с связи с со сменой места жительства. Зеледеевский сельский Совет депутатов.
РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекратившим полномочия депутата Зеледеевского сельского Совета Емельяновского района Красноярского края Огонскую В.А, избранную по одномандатному избирательному округу № 4.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси».

Председатель
Зеледеевского Совета депутатов -                                           О.В. Евдокименко

5.

image1.emf